
Distanc.
Total Par.

Direction / Direcção Information / Informação Distanc.
Regress.

8,70

0,00

4

7,15

7,15

1,55

1

Distanc.
Total Par.

Direction / Direcção Information / Informação Distanc.
Regress.

Repôr
conta-quilómetros

a zero

Put your trip
to zero

EM

EM

1,00

8,15

0,55

2

98,8 N15

N 41º 16.755’
W 7º 54.876’

P
C

/S
S

9
/1

2
-

M
a

rã
o

-
Z
E

1
9

Na N15 ( - ) ao Km 98,8
seguir por estrada municipal asfaltada em frente à ponte

Amarante Vila Real

On N15 (Amarante )
turn to tarmac municipal road in front of bridge

- Vila Real Km 98,8

0,35

8,50

0,20

3

Amarante

Vila Real
N15

Km 98,8

5

N 41º 14.441’
W 7º 54.071’

0,20

8,70

0,00ZE 19

PARA ESTRADA DE TERRA
TO GRAVEL ROAD

ACESSO RESERVADO VIP/PRESS

VIP/PRESS ACCESS ONLY

PP

P

EM


