	anc.	Direction / Direcção	Information / Informação	Distanc.	
Total Par.  Repôr conta-quilómetros a zero  Put your trip to zero		Na N15 (Amarante - Vila Real) ao Km 98,8 seguir por estrada municipal asfaltada em frente à ponte On N15 (Amarante - Vila Real) Km 98,8 turn to tarmac municipal road in front of bridge			
0,00		N15 Km 98,8 Vila Re	98,8 N15  al  N 41° 16.755' W 7° 54.876'  EM	8,70	PC/SS 9/12 - Marão - 2
7,15	7,15	2	PARA ESTRADA DE TERRA TO GRAVEL ROAD	1,55	- Marão
8,15	1,00	3	ACESSO RESERVADO VIP/PRESS VIP/PRESS ACCESS ONLY	0,55	5 - ZE 19
8,50	0,35	4		0,20	

Distanc. Total Par.		Direction / Direcção	Information / Informação	Distanc. Regress.
8,70	0,20		ZE 19	0,00
		5	N 41° 14.441' W 7° 54.071'	